νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη δεσμευτική 

για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την ανάθεση της 

προμήθειας : 

«Ανιχνευτής και παρελκόμενα» 

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις είκοσι δύο χιλιάδες πεντακόσια 

ογδόντα ευρώ (22.580,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: δεκαοκτώ χιλιάδες 

τετρακόσια πενήντα ευρώ (18.450,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Ανιχνευτής 

με συστοιχία διόδων, επτακόσια πενήντα ευρώ (750,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

για το Στήλη χρωματογραφίας , χίλια σαράντα ευρώ (1.040,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ για το H/Y με οθόνη και δύο χιλιάδες τριακόσια σαράντα ευρώ (2.340,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Κάρτα γραφικών. 

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση αντίστοιχων 

προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Πρόσκλησης.

[...]

(κωδικός MIS 5072523), με κωδικό έργου Τ2ΕΔΚ-01244 (DIA.042035) πρόκειται να προμηθευτεί 
τον παρακάτω εξοπλισμό, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες 
πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

ΕΙΔΟΣ 1: Ανιχνευτής με συστοιχία διόδων 
CPV : 38431000-5 

Ποσότητα:  Ένα (1) τεμάχιο 

Προϋπολογισμός: Δεκαοχτώ  χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ευρώ (18.450,00 €)  μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

Τεχνικές Προδιαγραφές: 

Τεχνικές Προδιαγραφές 
Ανιχνευτής με συστοιχία διόδων, DAD-3000RS για τη σύνδεσή του με σύστημα 
υγρής χρωματογραφίας Ultimate 3000 RS System. 
Αποτελούμενο από: 

1. DAD-3000RS Detector

[...]

Επτακόσια πενήντα  ευρώ (750,00 €)  μη συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ 
Τεχνικές Προδιαγραφές: 

Τεχνικές Προδιαγραφές 

100X2.1MM 1.9UM HYPERSIL GOLD SILICA, P/N:25102-102130  

ΕΙΔΟΣ 3: H/Y με οθόνη 
CPV : 30000000-9 

Ποσότητα: Ένα (1)  τεμάχιο 

Προϋπολογισμός: Χίλια σαράντα ευρώ (1.040,00 €)  μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

Τεχνικές Προδιαγραφές: 

Τεχνικές Προδιαγραφές 
Η/Υ  

• Επεξεργαστής: Intel Core i7-10700 (2.9GHz)  
• Κατασκευαστής επεξεργαστή : INTEL  
• Λειτουργικό σύστημα: Windows 10 Pro GR 64-bit  
• Μνήμη RAM:

[...]

adjustable stand  

• Πρέπει να περιλαμβάνονται όλα τα απαραίτητα καλώδια (HDMI) ή/και 
μετατροπείς για διασύνδεση με τον Η/Υ 

• Εγγύηση (σε μήνες) 36  

ΕΙΔΟΣ 4: Κάρτα γραφικών 
CPV : 30237134-7 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Προϋπολογισμός: Δύο χιλιάδες τριακόσια σαράντα ευρώ (2.340,00 €)  μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

Τεχνικές Προδιαγραφές: 

Τεχνικές Προδιαγραφές 
Κάρτα γραφικών MSI VGA GeForce RTX 3090 Suprim X 24 GB  

Τεχνικά χαρακτηριστικά 

• Chipset: NVIDIA  
• GPU: GeForce RTX 3090  
• Compute capability 8.6 ή νεώτερο